2) że zatem żadne Zjazdy emigracji bądź to wojskowe, bądź cywilne, emigracji, która jest tylko częścią Narodu Polskiego i winna się poddać woli większości, nie mają prawa decydowania w sprawie tworzenia armii polskiej;

3) że I-szy Zjazd Polaków Wojskowych, odrzuciwszy rezolucję lewicy, złożoną w dniu 6 (19) czerwca 1917 roku w sprawie tworzenia armii polskiej na emigracji, uznał się za kompetentny do powzięcia uchwał w tej sprawie;

4) że nie chcąc brać na siebie odpowiedzialności moralnej ani udziału w stanowieniu uchwał, których wykonania stanowczo nie podejmiemy się i nawet przeciwdziałać im będziemy środkami, uzgodnionymi z interesami narodowymi;